２６保衛第１５５２号－１２

平 成 ２ ６ 年 ９ 月 １ ６ 日

公益社団法人福岡県医師会長

 公益社団法人福岡県病院協会長

 一般社団法人福岡県私設病院協会長       殿

 公益社団法人全国自治体病院協議会福岡県支部長

 一般社団法人福岡県精神科病院協会長

福岡県保健医療介護部長

  （保健衛生課感染症係）

デング熱の国内感染症例（第十二報）について（通知）

本県の保健医療行政の推進につきましては、平素から格別の御協力を賜り厚

く御礼申し上げます。

このことについて、厚生労働省健康局結核感染症課から、別添（写）のとお

り通知がありましたのでお知らせします。

つきましては、貴会会員に対して周知をお願いします。

（担当）

保健医療介護部保健衛生課

感染症係 諸藤

TEL:092-643-3268

FAX:092-643-3282